
• 

• 

.PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
O futuro começa agora 

Pregão Eletrônico n2 2023021302PERP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT BEBE PARA INTEGRAR 0 BENEFÍCIO EVENTUAL PA A 

FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO TEMPORÁRIA DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
JAG UARUANACE. 

DE tie

o 
c.) 

Ru 
e'lienber 

o 
-o 

Aos 16 dias do mês de março do ano de 2023, às 10:25hs, o(a) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, CNPJ - 07.615.750/0001-17, 

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Joeferson Moreira da Silva, auxiliado(a) pela Equipe de 

Apoio formada pelos Sr(a)s. Carlos Márcio da Silva e Maria Isabel Barreto, com o objetivo de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT BEBÊ PARA INTEGRAR 0 BENEFÍCIO EVENTUAL PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JAGUARUANACE., conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 
EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI 24.083.452/0001-42 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17 
M7 Tecidos e Acessórios Ltda. Epp 12.383.275/0001-30 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 
MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA 22.982.072/0001-14 
ROUPAS DE BEBE E ENXOVAIS LTDA 38.479.807/0001-21 

Lotes: 

Lote 1 - KIT BEBE (Conforme termo de referência.) 
Situação Homologado 

Classificação 

Empresa: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 
CPF/CNPJ: 13.806.931/0001-23 
Data Registro Oferta: 15/03/2023 
Hora Registro Oferta: 11:41:15 
Valor da Oferta: 314.850,00 
Marca do Produto: variadas 

Empresa: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 41.566.886/0001-12 
Data Registro Oferta: 15/03/2023 
Hora Registro Oferta: 22:00:43 
Valor da Oferta: 238.200,00 
Marca do Produto: DIVERSAS 

Empresa: EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 24.083.452/0001-42 
Data Registro Oferta: 15/03/2023 
Hora Registro Oferta: 10:54:21 
Valor da Oferta: 309.000,00 
Marca do Produto: DIVESSAS - MR 

Empresa: JACQUELINE SILVA FROTA 
CPF/CNPJ: 46.763.015/0001-02 j 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



S 

• 

' PREFEITURA DE 

jaguaruana 
O futuro começa agora 

Data Registro Oferta: 15/03/2023 
Hora Registro Oferta: 19:21:30 
Valor da Oferta: 314.820,00 
Marca do Produto: DIVERSAS 

Empresa: K R DE CASTRO 
CPF/CNPJ: 21.036.750/0001-93 
Data Registro Oferta: 16/03/2023 
Hora Registro Oferta: 09:16:58 
Valor da Oferta: 314.844,00 
Marca do Produto: UNIVERSAL 

Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 20.008.831/0001-17 
Data Registro Oferta: 15/03/2023 
Hora Registro Oferta: 14:36:43 
Valor da Oferta: 314.850,00 
Marca do Produto: DIVERSAS 

Empresa: M7 Tecidos e Acessórios Ltda. Epp 
CPF/CNPJ: 12.383.275/0001-30 
Data Registro Oferta: 15/03/2023 
Hora Registro Oferta: 14:49:55 
Valor da Oferta: 314.850,00 
Marca do Produto: DIVERSOS 

Empresa: ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 
CPF/CNPJ: 41.385.163/0001-17 
Data Registro Oferta: 15/03/2023 
Hora Registro Oferta: 16:13:53 
Valor da Oferta: 314.826,00 
Marca do Produto: DIVERSA 

Empresa: Werbenia Amed da Silva - ME 
CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50 
Data Registro Oferta: 15/03/2023 
Hora Registro Oferta: 17:28:21 
Valor da Oferta: 314.850,00 
Marca do Produto: DIVERSOS 

Empresa: ROUPAS DE BEBE E ENXOVAIS LTDA 
CPF/CNPJ: 38.479.807/0001-21 
Data Registro Oferta: 16/03/2023 
Hora Registro Oferta: 08:13:44 

Valor da Oferta: 314.850,00 
Marca do Produto: ERA UMA VEZ 

Desclassificação 

NENHUM PARTICIPANTE DESCLASSIFICADO. 

LANCES 
NOME DA EMPRESA CPF/CNPJ DATA HORA VALOR DO LANCE 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



• 

• 

' PREFEITURA DE 

jaguaruana 
O futuro começa agora 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:42:49 238.1991\\
283.368,0 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17 16/03/2023 10:43:11 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 
ME 

13.806.931/0001-23 16/03/2023 10:43:33 234.000,00 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:43:43 233.999,99 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:43:43 232.680,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:43:52 232.679,99 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:44:11 232.678,99 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:44:14 232.678,90 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:44:16 232.678,98 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:44:28 232.678,89 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:44:38 232.678,00 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:44:44 232.677,99 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:44:45 232.677,98 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:44:50 226.224,00 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:44:55 232.670,00 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:45:04 226.220,00 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:45:23 219.750,00 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:45:36 219.700,00 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:45:54 218.900,99 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:46:03 213.300,00 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:46:10 213.299,99 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:46:26 206.826,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:46:26 213.299,98 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:46:28 213.199,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:46:37 206.825,99 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 
ME 

13.806.931/0001-23 16/03/2023 10:46:39 203.000,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:46:44 202.999,99 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:46:44 206.700,99 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:46:59 193.908,00 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:47:09 202.700,99 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:47:27 192.999,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:47:39 192.999,98 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:47:46 191.310,00 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:47:46 192.999,90 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:47:49 191.309,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:48:01 191.300,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:48:05 191.299,99 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:48:14 191.199,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:48:21 191.199,98 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:48:28 190.032,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:48:32 190.031,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:48:50 190.031,98 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:49:04 189.999,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:49:06 190.031,97 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:49:07 188.730,00 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:49:07 190.030,90 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:49:10 188.729,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:49:16 188.729,98 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:49:18 188.725,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:49:20 188.724,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:49:23 188.724,98 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:49:29 188.724,97 

j 
Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 

< • 



• 

• 

' PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

1.9 DE Li_ 
co L2ok._ 

s 
co 

Rub ' 
.*00„ 

4en6ef e 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:49:33 188.724,9k 
308.999,00 M7 Tecidos e Acessórios Ltda. Epp 12.383.275/0001-30 16/03/2023 10:49:34 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:49:38 188.724,95 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:49:43 188.000,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:49:47 187.999,99 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:49:52 187.446,00 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:49:57 187.600,99 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:49:57 187.445,99 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:50:02 187.445,98 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:50:09 187.200,99 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:50:10 187.444,90 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:50:14 187.200,98 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:50:23 187.100,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:50:26 187.099,99 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 
ME 

13.806.931/0001-23 16/03/2023 10:50:29 187.000,00 

ROUPAS DE BEBE E ENXOVAIS LTDA 38.479.807/0001-21 16/03/2023 10:50:31 282.000,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:50:35 186.999,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:50:42 186.999,98 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:50:44 186.998,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:50:48 186.999,97 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:50:52 186.998,98 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:50:58 186.998,97 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:50:59 186.144,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:51:02 186.143,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:51:04 186.950,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:51:06 186.143,98 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:51:12 186.143,97 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:51:19 186.143,96 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:51:22 186.143,95 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:51:24 186.100,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:51:25 186.140,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:51:28 186.100,98 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:51:31 186.100,97 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:51:34 186.099,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:51:41 186.099,98 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA 
ME 

SANTOS 13.806.931/0001-23 16/03/2023 10:51:48 186.000,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:51:50 185.999,99 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:51:51 184.854,00 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:52:01 184.850,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:52:03 184.853,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:52:13 184.849,99 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:52:17 184.700,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:52:20 184.700,98 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:52:25 184.700,97 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:52:28 180.966,00 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:52:30 184.699,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:52:33 180.965,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:52:43 180.500,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:52:46 180.499,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:52:53 180.499,98 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:52:55 180.400,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:52:57 180.399,99 

J 
Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



• 

• 

PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:53:03 180.399A 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:53:04 180.350,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:53:09 180.349,99 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:53:10 180.200,99 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:53:10 174.522,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:53:17 174.521,99 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:53:21 174.500,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:53:21 174.521,98 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:53:24 174.499,99 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:53:29 174.499,98 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:53:33 168.048,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:53:35 168.047,99 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:53:38 174.300,99 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:53:42 168.047,98 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:53:43 168.000,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:53:47 167.999,99 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:53:55 167.950,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:53:58 167.949,99 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:54:03 167.949,98 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:54:09 167.949,97 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:54:12 161.598,00 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:54:13 167.940,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:54:17 161.597,99 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:54:19 166.999,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:54:23 161.595,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:54:27 161.594,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:54:35 161.590,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:54:39 161.589,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:54:50 161.588,88 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:54:56 161.588,87 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:55:05 161.580,00 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:55:07 161.400,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:55:08 161.579,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:55:12 161.400,98 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:55:22 161.300,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:55:22 161.000,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:55:25 160.999,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:55:32 160.999,98 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:55:39 160.950,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:55:42 160.949,99 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 16/03/2023 10:55:55 155.112,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:55:58 155.111,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:56:02 155.110,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:56:07 155.109,99 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:56:08 154.999,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:56:13 154.999,98 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:56:16 154.950,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:56:21 154.949,99 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:56:23 154.899,99 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:56:29 154.899,98 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:56:40 154.850,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:56:43 154.849,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:56:52 154.840,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:56:56 154.839,99 

873Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 ( 8 3418 1398 



• 

, PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:57:04 154.830,0N 
185.000,00 Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 16/03/2023 10:57:04 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:57:07 154.829,99 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:57:10 154.700,99 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:57:15 154.700,98 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:57:18 154.699,99 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:57:23 154.699,98 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:57:29 154.400,99 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:57:33 154.400,98 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:57:40 154.000,00 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:57:44 154.300,99 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:57:51 153.999,99 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:57:57 153.000,00 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:58:04 152.999,99 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:58:12 152.000,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:58:15 151.999,99 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:58:24 151.000,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:58:28 150.999,99 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 
ME 

13.806.931/0001-23 16/03/2023 10:58:43 148.000,00 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:58:46 150.000,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:58:54 147.999,99 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:58:57 147.000,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:59:03 146.999,99 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 
ME 

13.806.931/0001-23 16/03/2023 10:59:14 146.450,00 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:59:18 146.000,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:59:21 145.999,99 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:59:22 146.299,99 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 
ME 

13.806.931/0001-23 16/03/2023 10:59:28 145.450,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 16/03/2023 10:59:31 145.449,99 
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 16/03/2023 10:59:38 144.999,99 
K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 16/03/2023 10:59:38 145.400,00 

III"RECURSOS 

NENHUM PARTICIPANTE REGISTROU INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO. 

SUPERADAS AS ETAPAS DE INTENÇÃO E REGISTRO DE RECURSO POR PARTE DOS LICITANTES, 0 PREGOEIRO RESOLVE: 

RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 
CPF/CNPJ: 41.385.163/0001-17 
Data Registro Oferta: 16/03/2023 
Hora Registro Oferta: 10:59:38 
Valor da Oferta: 144.999,99 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 

c- '%c>75 



• 

PREFEITURA DE 

jaguaruana 
O futuro começa agora 

Descrição do Produto: KIT BEBÊ (Conforme termo de referência.) 
Marca: DIVERSA 
Valor Unitário: 241,67 
Quantidade: 600,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico As 8: 48hs, do dia 30 de março de 2023, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 
Pregoeiro(a) 

Joéferson ira da Silva 

Eq pe de Apoio 

(kCtAik. I/A,tfi cl/V\AV 
Maria Isabel Barreto 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


